
 

 

Hasana Kikića 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; tel:+387 33 200 117; fax: +387 33 206 864; www.izj.unsa.ba;  

e-mail: institutzajezik@izj.unsa.ba; ID:4200120210002 

 

 

Broj: 01/816/19 

Datum: 03. 10. 2019. godine 

 

Na osnovu člana 106. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 103. stav 3. 

Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 33/17), Vijeće 

Instituta za jezik, na sjednici održanoj 03.10. 2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Dinamičkog plana potreba za raspisivanje konkursa za izbor u 

zvanje na Institutu za jezik za 2019/2020 godinu 

 

 

I 

 

Utvrđuje se Dinamički plan potreba za raspisivanje konkursa za izbor u zvanje na Institutu za 

jezik za 2019/2020, a koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

II 

 

Dinamički plan će se dostaviti Upravnom odboru Univerziteta u Sarajevu na dalje postupanje. 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          D I R E K T O R:  

 

                                                                                                     dr. sc. Alen Kalajdžija 

                                                                                                       Viši naučni saradnik 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Upravnom odboru Univerziteta u Sarajevu 

- Evidencija Vijeća 

- a/a 

 

  


